[variantes a vulgáta diserepantes]. „Ps. I. In cathedra derisorum non sedit,

in congregacione iustorum..." x „omne quod spirat laudet Dominm."
28b [Variae annotationes.] „Ab Adam usque ad diluvium

prima etas seculi, continens annos mille CCLVI ..." — „Si recte efferas,

recte autem non dividas, pecasti. Gen. IV. ; secundum aliam translacionem . .

."

— „Beata Anna, mater sanctissime virginis Marie tes successive maritos

habuit . .
." — „XII abusiones secundum Ciprianum . .

."

29*—4ob Orosius: Opus historiarum. „Incipit textus bistoriarum Pauli

Orosii presbiteri ad Augustinm episcopum. Ante annos urbis condite mille

trecentos . .
." x „militari manu interfectus est."

4ia— 66b S. Augustinus: De doctrina Christiana. „Ex prologo super librum

s. Augustini de doctrina Christiana. Šunt precepta quedam tractandarum

seripturarum ..."
67a

—

I2^
a Excerpta de historia scolastica. „In principio creavit Deus

celum et terram. Celum i. e. continens et contentum . .
."

i25a—i32b [Expositio nonullorum capitulorum evangelii s. Johannis et s.

Lucae.J „Joh. VIII. Ihesus autem perrexit in montem Oliveti, et ab illo monte
in Bethaniam ..."

I32b—I37
a [Expositio Actuum apostolorum.] „Actus apostolorum. Pro-

logus. .
."

i37b—i4i b [Commentarius super epistolas canonicas.] „Iste epištole

dieuntur canonice ..."

i4i b— i45
a [Commentarius super Apocalypsim.] „Apokalipsis i. e. eve-

lacio ..."
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1602—1603

i45 b—*47
b [Expositio cap. XII. Ecclesiastis, Canticorum cap. I., IV.,

V. et VI.] „Sciendum est qnod Ecclesiastes non est nomen proprium ..."

In operculo inf. intrinsecus: „Anno Domini MCCCLXXVII mense Septembri

dominus Karolus imperator destinavit me Conradum, decanum ecclesie Visse-

gradensis, ad dominm Gregorium papám . .
." [Ed. HSf 1 er, Geschichtschreiber

I., 66,] — „Epištola beati Thome pro studencium infortacione. Quesisti a me
qualiter oporteat intendere in thesaurm sciencie ..."

1603 O. XIX.

chart., alt. dim. saec. XV
, ff. 313, 21-8 X 15-5 cm, invol. antiq. simplex.

In opere. sup. intrinsecus contenta libri.

i a in marg. sup.: „Liber domini Johannis. Ex Bibl. S. Metrop. Ecclesiae

Prag. 1713."

i a—

2

a registrum.

2a

—

XIa Albertanus: De loquendo et tacendo. „Inicio, medio et fini mei
tractatus assit gracia sancti Spiritus Amen. Quoniam in dicendo multi

errant ..." X „Explicit liber de doctrina dicendi et tacendi ab Albertano

causidico . . . compositus et compilatus sub annis Dni MCCXL de mense
Dceembris ..."